LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số: 138/ LĐLĐ

V/v tuyên truyền, vận động tham gia

Cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng

của Đảng lần thứ Tư, năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày       tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 308/LĐLĐ, ngày 21/02/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc tuyên truyền, vận động tham gia Cuộc thi chính

luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Tư, năm 2024.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở phối

hợp triển khai một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai, tuyên truyền sâu rộng và vận động cán bộ, đoàn viên, người

lao động tham gia Cuộc thi chính luận bảo vệ nền tảng tư tưởng của Đảng lần thứ Tư,

năm 2024.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi).

2. Thời gian, địa điểm nhận tác phẩm dự thi

* Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Chậm nhất ngày 05/7/2024 (theo dấu bưu

điện).

* Tác phẩm gửi về Ban Chỉ đạo 35 - 57 tỉnh (qua Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở triển

khai và vận động cán bộ, đoàn viên, người lao động tham gia để Cuộc thi đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-02-22T08:06:20+0000
	Not specified

		2024-02-23T01:55:01+0000
	Not specified

		2024-02-23T01:55:02+0000
	Not specified